



db Allerød P/S

Allerød Stationsvej 2 C, st. th
3450 Allerød
CVR-nr. 38380303

Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
11.04.2024

Jan Gryts Persson
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2023	7
Balance pr. 31.12.2023	8
Egenkapitalopgørelse for 2023	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

db Allerød P/S

Allerød Stationsvej 2 C, st. th

3450 Allerød

CVR-nr.: 38380303

Hjemsted: Allerød

Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

Bestyrelse

Per Ivar Gryts Persson, formand

Lasse Birnie

Jan Gryts Persson

Direktion

Jan Gryts Persson, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive ejendomsmæglervirksomhed i danbolig-kæden.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.552 t.kr. mod et overskud på 353 t.kr. i 2022.

Resultatet anses som værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		2.945.928	1.600.816
Personaleomkostninger	1	(1.400.891)	(1.205.677)
Af- og nedskrivninger		(4.157)	(32.268)
Driftsresultat		1.540.880	362.871
Andre finansielle indtægter		13.349	0
Andre finansielle omkostninger	2	(2.531)	(9.330)
Årets resultat		1.551.698	353.541
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		1.000.000	0
Overført resultat		(348.302)	353.541
Resultatdisponering		1.551.698	353.541

Balance pr. 31.12.2023

Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Goodwill		0	0
Immaterielle aktiver	3	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	4.157
Indretning af lejede lokaler		0	0
Materielle aktiver	4	0	4.157
Deposita		39.000	132.000
Finansielle aktiver	5	39.000	132.000
Anlægsaktiver		39.000	136.157
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		16.446	0
Andre tilgodehavender		35.077	0
Tilgodehavender		51.523	0
Likvide beholdninger		1.724.180	1.005.878
Omsætningsaktiver		1.775.703	1.005.878
Aktiver		1.814.703	1.142.035

Passiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		30.250	378.552
Forslag til udbytte for regnskabsåret		900.000	0
Egenkapital		1.430.250	878.552
Modtagne forudbetalinger fra kunder		2.300	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		81.890	81.471
Gæld til tilknyttede virksomheder		50.000	50.000
Anden gæld		250.263	132.012
Kortfristede gældsforpligtelser		384.453	263.483
Gældsforpligtelser		384.453	263.483
Passiver		1.814.703	1.142.035

Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

6

Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	378.552	0	0	878.552
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(1.000.000)	0	(1.000.000)
Årets resultat	0	(348.302)	1.000.000	900.000	1.551.698
Egenkapital ultimo	500.000	30.250	0	900.000	1.430.250

Noter

1 Personaleomkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Gager og lønninger	1.350.175	1.133.064
Andre personaleomkostninger	50.716	72.613
	1.400.891	1.205.677
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	5	5

2 Andre finansielle omkostninger

	2023 kr.	2022 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	2.531	9.330
	2.531	9.330

3 Immaterielle aktiver

	Goodwill kr.
Kostpris primo	3.350.000
Kostpris ultimo	3.350.000
Af- og nedskrivninger primo	(3.350.000)
Af- og nedskrivninger ultimo	(3.350.000)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Materielle aktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.	Indretning af lejede lokaler kr.
Kostpris primo	350.871	147.000
Afgange	0	(147.000)
Kostpris ultimo	350.871	0
Af- og nedskrivninger primo	(346.714)	(147.000)
Årets afskrivninger	(4.157)	0
Tilbageførsel ved afgange	0	147.000
Af- og nedskrivninger ultimo	(350.871)	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

5 Finansielle aktiver

	Deposita kr.
Kostpris primo	132.000
Tilgange	39.000
Afgange	(132.000)
Kostpris ultimo	39.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	39.000

6 Ikke-indregnede leje- og leasingforpligtelser

	2023 kr.	2022 kr.
Forpligtelser i henhold til leje- eller leasingkontrakter frem til udløb i alt	78.000	
